

# WODOCIĄGI



# BIAŁOSTOCKIE

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego  
Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 085 74 58 100

Sekretariat - tel. 085 74 58 101

fax 085 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

## Strona internetowa

Dotyczy przetargu: „ Wykonanie usługi sprzątania obiektów wodociągów Białostockich Sp. z o.o. – Oczyszczalnia Ścieków w Białymstoku przy ul. Produkcyjnej 102. (FA-I-1260/18)

Wodociągi Białostockie Spółka z o.o. w Białymstoku na podstawie § 50 ust. 2 i ust. 3 „Regulaminu udzielania zamówień sektorowych w sytuacji braku obowiązku stosowania przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych”, wprowadzonym w życie uchwałą nr 91/2016 Zarządu Wodociągów Białostockich Sp. z o. o. z dnia 28.11.2016r., poniżej informuje o otrzymanych zapytaniach w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach, bez wskazania źródła zapytania.

### Pytanie 1.

Która Firma aktualnie świadczy Państwu usługę i na jaką wartość ?

### Odpowiedź 1.

Obecnie usługę sprzątania wykonuje Podlaska Spółdzielnia „ JUBILAT „ wynagrodzenie miesięczne za całość usługi wynosi 5904,00 zł brutto.

### Pytanie 2.

Czy sprzątanie ma odbywać się w dniach poniedziałek – piątek ?

### Odpowiedź 2.

Tak

### Pytanie 3.

Ile osób pracuje codziennie w obiekcie ?

### Odpowiedź 3.

Do 80 osób

### Pytanie 4.

Jaki jest dwustronny metraż do mycia 4 razy w roku ?

### Odpowiedź 4.

105 m<sup>2</sup>

### Pytanie 5.

Czy okna dostępne są z podłogi ?

### Odpowiedź 5.

Okolo 70 % powierzchni stanowią okna otwierane do wewnątrz, które są dostępne z podłogi, pozostałe 30 % powierzchni stanowią okna typu fix, do których dostępność z podłogi jest utrudniona, możliwy pełny dostęp do okien z zewnątrz na wysokości ok. 2,3 m od poziomu gruntu.

### Pytanie 6.

Czy są jakieś okna, które wymagają mycia przy użyciu sprzętu alpinistycznego ?

### Odpowiedź 6.

Zamawiający nie określa sposobu wykonywania mycia okien od strony zewnętrznej, w obiektach występują okna typu fix z dostępem od zewnątrz do wysokości ok. 4,6 m.

**Pytanie 7.**

W jakich godzinach dokładnie odbywać ma się sprzątanie pomieszczeń ?

**Odpowiedź 7.**

Zgodnie z zapisem w specyfikacji, w nawiązaniu do zapisu „ przed godz. 15” wskazane rozpoczęcie sprzątanania pomiędzy godz. 13 a 14.

**Pytanie 8.**

Czy są pomieszczenia, które należy sprzątać w obecności pracowników ?

**Odpowiedź 8.**

Tak: pracownie w laboratorium, biuro magazynu, pomieszczenia warsztatu elektrycznego.

Pozostałe warunki ogłoszenia/SIWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze zapytania oraz wyjaśnienia Zamawiającego stanowią integralną część przedmiotowego ogłoszenia/SIWZ.

PREZES ZARZĄDU

*Piotr Sokołowski*

WICEPREZES ZARZĄDU

*Jarosław Poniato*